Peña  Aguda,  que  es  una  crecida  hacienda, 

la  qual  dio  este  monasterio  á  censo  perpetuo 

por  veinte  y  quatro  florines  de  oro  ai  concejo 

dei  lugar  de  la  Gallega'?  {Hutoria  milagrosa 

de  santo  Domingo  de  Silos,  foi.  169  v").  — 
La  date  assignée  par  Ruiz  est  inexacte,  puisque 

Antoiin  Pérez  ne  possédait  pas  encoré  Peña- 

guda en  Panm-c  1160.  Voy.  ci-dcssus  n°  G.'í. 

10-2  Ar.MAVK  J)K  SILOS. 

parlo  lliivius  (lisciirrciis'"  i't  ex  alia  parlo  carriMM  ot  o\  parle  supcriori  serna 

Sancli  lohannis,  et  pro  alia  serna  (puí  dicitur  Meiiehra,  cpio  est  ex  alia  parle 

lliivii.  (|uas  in  pace  amodo  ocrlesia  Sancti  Dominici  habere  debel,  lioc  ex- 

cepto (piod  licoal  lioniinil)us  nioranlil)iis  in  occlosia  Sancli  loliannis  codorc 

li^na  et  pascere  el  cespites  i'acore  in  supradicta  sorna  de  iMentihra  in  [)er- 
peliium;  et  pro  uno  scusato  de  Tabladillo  et  pro  decimis  de  sernis  regiis, 

quashabetmonaslerium  Sancti  Dominici  in  eadem  valle;  et  pro  uno  scusato 

et  docimis  regiis  in  Orla;  et  pro  monasterio  et  hereditate  Sánete  Eugenie, 

que  snpradicla  ecdesia  Sancti  Dominici  amodo  in  pace  habere  debet. 

Si  vero  in  aliquo  tempere  ego  predictuS  Michael  abbas  vel  aliquis  meus 

successor  querelam  super  bis  moveré,  quod  absit,  voluerit,  teneamus  vobis 

domno  Paschali  abbati  vel  successori  veslro,  qui  pro  lempore  fuerit,  supra- 

diclos  (lucentos  morabetinos  dupplatos  primo  reslituere,  et  insuper  firma 

et  rata  supradicta  transactio  permaneat. 

De  istis  autem  ducenlis  morabetinis  supradictis  expendimus  centum  pro 

duabus  azennis  faciondis  apud  Sanctum  Stepbanum'-^;  alios  vero  centum 

posuinms  in  manu  fidelium,  scilicet  in  manu  Arderici,  Burgensis  archidia- 

coni,  et  domni  lohannis  de  Talamanca,  quousque  ego  abbas  Sancti  Petri 

inveniam  hereditatem  quam  de  istis  morabetinis  emere  debeo. 

Facía  est  predicta  transactio,  cuín  consensu  et  aucloritate  domini  regis 

Aldefonsi  ot  domni  Colobruni,  Toletani  archiepiscopi,  et  domni  sui  Petri 

diocesani,  Burgensis  episcopi.  Soluta  est  predicta  pecunia  in  presencia 

domni  Petri,  Burgensis  episcopi,  et  capituli  Burgensis  ecciesie. 

Facta  carta,  sub  era  m^cc^xiiii",  mense  iulii. 

Domnus  Petrus,  Burgensis  episcopus,  confirmavit  et  hanc  cartam  si- 
gillo  suo  muniri  iussit.